
Tamara Wilson är grevinnan Elsa, som blir falskt anklagad för mord. Foto: Marty Sohl/Metropolitan
Opera
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berör mig, så tårarna rinner”
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Lillemor från Bångbro kommer utan tvekan att vara på plats, när det är opera
på bio i Lindesberg lördag den 18 mars - både för att det är live från
Metropolitan och för att Richard Wagner gjort musiken. Lillemor Wiker älskar
musik.

Opera och pianokonserter är nog den musik som lockar henne mest. Men svensk
folkmusik gillar hon också och kan mycket om. Och hon njuter av att leva med rötterna i
Bergslagen och i Värmland.

– Min far var spelman. Han spelade fiol och när jag var liten fick jag en grammofonskiva
av honom, berättar Lillemor Wiker och fortsätter:



– Det var Schuberts impromptu i ass dur. Då var loppet kört. Då väcktes mitt intresse
för de gamla mästarna.
Musiken berör mig, så tårarna rinner. Att föreställningen är fem timmar (som
föreställningen Lohengrin på lördag, är bara härligt. Den berikar livet, utbrister Lillemor
Wiker.

Hennes absoluta favoritkompositör är Richard Wagner – allt han gjorde. Hon nämner
Mästersångarna i Nürnberg Wagners enda komiska opera medan Tristan och Isolde
skildrar legenden om evig kärlek. Med en slut-aria som ofta hörs på film.

Hon lovordar verkligen opera live, att kunna åka från Bångbro till Lindesbergs Folkets
Hus – publiken, scenen, sångarna – allt kommer så nära. ”helt fantastiskt! ” säger hon.

Wagners romantiska opera Lohengrin återvänder till Metropolitan Opera i New York
efter nästan 20 år. En ny storslagen uppsättning som kan upplevas live på bio runt om i
Sverige 18 mars – också i Lindesberg. Lohengrin är en uppföljare till François Girards
uppsättning av Parsifal också det ett verk av Wagner .Yannick Nézet-Séguin dirigerar
och i titelrollen ser vi tenoren Piotr Beczała som den mystiske svan-riddaren. Sopranen
Tamara Wilson är grevinnan Elsa, som blir falskt anklagad för mord.

Folkets Hus Bio i Lindesberg. Foto: Fredrik Norman

Lohengrin av Richard Wagner
Folkets Hus Bio Lindesberg
Lördag 18 mars kl 17.00 – speltid 4 tim och 54 min inkl två pauser
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Biljetter säljs i kassan inför föreställningen 240 kr för vuxen, 180 kr för
ungdom under 26 år
Genom samarbete med grannen Nya blå hallen kan man köpa tilltugg i
pauserna
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